АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Р/ 2020 г. № -/%£L

О продлении срока представления сведений о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера за отчетный период

с 1 января по 31 декабря 2019 года

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 17.04.2020 № 272

«О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.», Законом

Рязанской области от 30.04.2020 № 21-03 «О регулировании отдельных вопросов,

связанных с представлением сведений о доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря

2019 года», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального

образования - городской округ город Рязань, администрация города

Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Продлить до 1 августа 2020 года включительно:

1.1. Срок представления сведений о доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря

2019 года лицам, замещающим должности муниципальной службы в администрации

города Рязани, включенные в перечень должностей муниципальной службы

администрации города Рязани, при назначении на которые граждане и при замещении

которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный распоряжением

администрации города Рязани от 22.10.2010 № 1890-р.

1.2. Срок представления сведений доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года

руководителям муниципальных учреждений города Рязани.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации B.C. Бурмистрова.

Глава адми Е.Б. Сорокина